長 建 協 発 第 ３ ６ ４ 号

平成２８年１１月２２日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

『第１９回 国土技術開発賞』募集について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、標記について、全建より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。

 なお、応募資格等の詳細については、別添パンフレット及び下記の（一財）国

土技術研究センターのホームページをご参照願います。

記

応募方法  （一財）国土技術研究センター（ＪＩＣＥ）ホームページより応募

要領・応募様式をダウンロードいただき、必要事項をご記入のう

え、下記事務局メールアドレスまで送付いただくともに、一部の

資料については、ＣＤ-Ｒ等により郵送等していただきます。
       なお、応募資料の返却はございません。

応募期間  平成２８年１０月１１日（火）～平成２９年１月２０日（金）

☆応募先 及び お問い合わせ先

 （一財）国土技術研究センター（ＪＩＣＥ）

情報・企画部内「第１９回 国土技術開発賞」事務局

〒１０５－０００１

  東京都港区虎ノ門３丁目１２番１号ニッセイ虎ノ門ビル

TEL：０３－４５１９－５００６ FAX：０３－４５１９－５０１６
  ＪＩＣＥホームページ『第１９回 国土技術開発賞』：

http://www.jice.or.jp/review/awards
  事務局メールアドレス： kaihatsusho@jice.or.jp